Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE  - CONCURSO PÚBLICO EDITAL

002/2020

  O Prefeito Municipal de Belmonte – BA, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público, e que tempestivamente, apresentaram regular documentação exigida

para,  de 17 até o dia 28  de Dezembro 2020 comparecer na prefeitura

Municipal de Belmonte, situada á Avenida Rio Mar, s/nº - Centro- Belmonte-Ba.,

para  regular Posse no cargo respectivo.

CONVOCADOS PARA  POSSE

CARGO : AGENTE ADMINISTRATIVO (BARROLÂNDIA)

LOCAL; SEDE

0042270 – JAILSON MUNIZ DE OLIVEIRA

0001450 –  JOSÉ MURILO LIMA CAIRES

0030510  - MAIANA MAELE ALCANTARA DOS SANTOS

CARGO; AGENTE  ADMINISTRATIVO (SEDE)

LOCAL: SEDE

0025160 –  DANIELLE PEREIRA CAMPOS GONÇALVES

0032900 – BRUNOB RAUER GOMES E SOUZA

0040140 -   MANUELA SOLIDADE DOS SANTOS

0035610  -   EDSON DA CONCEIÇÃO OLLIVEIRA

0001120 –   CAROLINA DOS SANTOS MONTEIRO

0064670  -   ANA PAULA RAMOS ANDRADE COSTA

0005770 -    JADYLLA SANTIAGO BARBOSA

0029160  -  ELISMARA GUIMARÃES DOS SANTOS

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

0010610 –  ITACOLOMY LUSIADAS DE ANDRADE NETO

0017600 –   ELLEN DUQUE MORENO

0039980 -   RENATA PAULA VIANA SOARES

0001070 -   RAÍSSA STHELLA CONCEIÇÃO SIMÕES

0000370 –   UMBERTO JOSÉ FERREIRA

0052820  -  MARCOS ANTONIO DOS SANTOS CARNAÚBA

0025990 -   WALTER CESAR DE ALMEIDA SANTOS

0048720  -   ORLANDO LAPA

0016860  -  ROSANEA SILVA DE CARVALHO

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS (SEDE)

LOCAL:  SEDE

0027920 :  ANDERSON POLICARPIO DA SILVA SANTOS

0022320 :  ÉRICO DE SOUZA MENDES NETO

0014150 – SILVANO CONCEIÇÃO NEVES JÚNIOR

0037960 – WALNEY AMORIM DOS SANTOS

0034560  - JAMES DO NASCIMENTO

0002740 -  HUGO EMILIANO DOS SANTOS NETO

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS (BARROLÂNDIA)

LOCAL: SEDE

0023320 :  ANALICE SANTOS MATOS

0019100:    MARIJANE LISBOA DOS SANTOS

CARGO: AGENTE DE SAÚDE (SANTA MARIA ETERNA)

0014140 – ELENILZA TAVARES SANTANA ALCÂNTARA

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

0031940:  NACELMA DOS SANTOS PAIXÃO

0011380:   ANDERSON ALCANTARA DE SOUZA

CARGO AGENTE DE ENDEMIAS (BOCA DO CÓRREGO)

LOCAL: SEDE

 0042660:   ANA PAULA ALMEIDA NASCIMENTO

CARGO: AGENTE DE SAÚDE (BARROLÂNDIA)

LOCAL: SEDE

0017050:  GIRLANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

CARGO: AGENTE DE SAÚDE (BOCA DO CÓRREGO)

LOCAL: SEDE

0002370:  GEISA DE SOUZA SILVA

CARGO: AGENTE DE SAÚDE (SANTA MARIA ETERNA)

LOCAL: SEDE

0042330 : ELIANA SILVA PATEZ DE OLIVEIRA

CARGO: AGENTE DE SAÚDE (SEDE)

LOCAL: SEDE

0057910: JOSÉ MÁRCIO CANUTO SANTOS

0016210:  AILA ALVES DE OLIVEIRA

0011420:  GEISA MENDES DE OLIVEIRA

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SEDE)

LOCAL: SEDE

0043990:  MÁVLA DA SILVA REIS

0024750:  CÉSAR BADARÓ ANDRADE PAIVA

CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA (SEDE)

LOCAL: SEDE

0050300: DYLAN CARVALHO PATERNOSTRO

0022510 : DAMIANA SOUZA DE OLIVEIRA

AUDITOR DE SAÚDE:

LOCAL: SEDE

0049290 – TÁRCIO ANDRADE LAPA

CARGO: AUDITOR FISCAL

LOCAL: SEDE

0061380: ERALDO GONÇALVES

0023570:   SIMONE SANTANA ROCCHIGIANI

COZINHEIRA (BARROLÂNDIA)

LOCAL: SEDE

0049960: GEANE DOS SANTOS BORGES

COZINHEIRO SEDE

LOCAL: SEDE

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

0061670: ANA PAULA SANTOS ESTEVES

0061060: VIVIAN TAVARES DOS SANTOS

EDUCADOR FÍSICO (SEDE)

LOCAL: SEDE

0053430: MARX SAMPAIO LAPA

0049220: UILLIAMS COELHO DE JESUS

ELETRICISTA (SANTA MARIA ETERNA)

LOCAL: SEDE

0053800: REGINALDO FIGUEREDO CARVALHO MOREIRA

ENCANADOR (SEDE)

LOCAL: SEDE

0020490: VALDELIRIO VICTOR DE OLIVEIRA ANDRADE

0024140: EVERALDO DIAS DA PAIXÃO

ENFERMEIRO (SEDE)

LOCAL: SEDE

0035980: IOLANDA SANTOS NOGUEIRA

0062950:  ROBERTA CORREIA DOS SANTOS

0010770:   JESSYCA FARIAS NASCIMENTO

0055770:   ROGÉRIO CASTRO PEREIRA

 0046610:   JACKSON DOREA DA SILVA FILHO

ENFERMEIRO ESPECIALISTA EM CCIH E ADM. HOSPITALAR

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

LOCAL: SEDE

0027590:  DIANA ALMEIDA DOS SANTOS

0012000:  VALÉRIA DE CARVALHO MOREIRA

ENGENHEIRO AMBIENTAL

LOCAL: SEDE

0058190:  ROGÉRIO NOVAIS PEREIRA

FISCAL DE OBRAS (SEDE)

LOCAL: SEDE

0018420: GILBERTO PEREIRA DA SILVA

0025500: PAULO ROBERTO REZENDE SILVA

FISCAL DE TRIBUTOS

LOCAL: SEDE

0060750: POLLYANNA LORENA HOLANDA DA CUNHA

0060720: PABLO LUCAS SANTANA DOS SANTOS

FISIOTERAPEUTA(SEDE)

LOCAL: SEDE

0015300:  JOANA MARIA DA SILVA NETA HOHOTA

0029390:  CAROLAINE SOUZA ARAÚJO

0007800: MATEUS MATOS MARINHO

MOTORISTA (SEDE)

LOCAL:

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

0054800:  DELEON JUNIOR DE ABREU MARCELO

MOTORISTA D

LOCAL: SEDE

0041520:  LUIZ CARLOS NASCIMENTO SILVA

0013610:  EUGENILDO COSTA SANTOS

0038770:  GIDOALDO OLIVEIRA SANTOS

0021960:    MORENO PESENTI MATOS

0035720:    WILLIAMS PEREIRA FARIAS SANTOS

NUTRICIONISTA (SEDE)

LOCAL; SEDE

0063510:  KIARA DINZ TONIATO

0009320:   JAQUELINE FELIX CAMPOSTRINI

ODONTOLOGO (SEDE)

LOCAL: SEDE

0047050: VIVIANE LOIOLA ANDRADE DA ROSA

0063690: MARCO TULE REZENDE

OPERADOR DE MÁQUINAS D

LOCAL: SEDE

0010210: DIEGO JOSÉ SILVA FORTUNATO

0030790: ANTONIO CARLOS PINTO E SILVA

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

PEDREIRO(SEDE)

LOCAL: SEDE

0030590:  JOCELINO DA SILVA ALVES

PEDREIRO (SANTA MARIA ETERNA)

LOCAL: SEDE

0034830: GILMARIO SANTOS DA SILVA

PSICOLOGO (SEDE)

LOCAL; SEDE

0063760: TAINE SOUZA MELO

RECEPCIONISTA (SEDE)

LOCAL; SEDE

0007590: JULIANA MATTOS DE JESUS

0024020: VERONICA DA PAIXÃO PENA

0028690: SAMILLE NEVES COUTINHO

SERVIÇOS GERAIS (SEDE)

LOCAL: SEDE

0039330: LUCIANA CASTRO DO NASCIMENTO

00261150: LILIAN MUNIZ DOS SANTOS BARBOSA

0034720:   DOURIVAN SILVA SENA

0038710:   GRAZIELA ROCHA DOS SANTOS

0053940:  KALYNE SOUZA DIAS

Prefeitura Municipal de Belmonte

Procuradoria Jurídica Municipal

TÉCNICO RAIO X (SEDE)

LOCAL: SEDE

0057530: DJENANE RODRIGUES CHAVEIRO

0052890: ARNUBIA GOMES DE OLIVEIRA ABERCEB

0048200: REGILAN RIBEIRO DO CARMO

VETERINARIO

LOCAL: SEDE

0017060: MARIANA PEREIRA ALVES LIMA

VIGILANTE HOSPITALAR

LOCAL; SEDE

0017530: RAMON SANT’ANA BARREIROS

                               Belmonte – BA, 17  de  Dezembro de 2020

JANIVAL ANDRADE BORGES

Prefeito.